- 1 -

浙音〔2021〕148 号

浙江音乐学院关于公布 2020-2021 学年
本科生校级奖学金及荣誉称号

获奖学生名单的通知

各系部（学院）,各单位、部门：

根据《浙江音乐学院奖学金评定办法》的有关要求，按照《浙

江音乐学院三好学生评选办法》《浙江音乐学院优秀学生干部评选

办法》及《浙江音乐学院文明班级评选办法》规定，经学生本人申

请，各系（学院）初评，学工部复审、学院评优评奖委员会充分讨

论，并报院长办公会审定，现将浙江音乐学院 2020-2021 年本科生

校级奖学金及荣誉称号获奖学生名单予以公布。

浙江音乐学院文件

- 2 -

附件：浙江音乐学院 2020-2021 学年本科生校级奖学金及荣

誉称号获奖名单

浙江音乐学院

2021 年 11 月 19 日

- 3 -

浙江音乐学院 2020-2021 学年
奖学金及荣誉称号获得者名单

一、 优秀学生奖学金一等奖（共 92 人）

作曲与指挥系:

刘轩志 汪倪宸 王睿涵

音乐学系:

徐子淇 杨晓阳 曹振鲁 何品良

音乐教育学院：

王 润 姜一诺 印欣怡 柯静怡 陈柯瑾 杨雯婷

包 晗 孔庆庆 颜思璇 潘 跃 甘雨欣 吴柳桦

潘梓彧 吴静怡 姜柔伊 兰方圆 柳冠书

钢琴系:

张廷维 苗丹怡 王语晨 王欣瑶 郑玥航

声乐歌剧系:

梁齐蓉 应金苡 宋唯一 王含弢 李晨曦 郑静怡蕊

赵泰宁 杨天然

国乐系:

高 言 彭 旎 马竹君 汪艺涵 黄悉尼 何 欢

杨 洁 张书怡 王 刘 刘钿新

管弦系:

黄诏祎 王宇萌 陈思怡 乐东鑫 李琳珺 俞抒杭

曲相君 胡愈之 赵 涵

- 4 -

流行音乐系:

程 颖 陶泳希 张昊川 董书含 郑文君 赵育硕

许子悦 鲍睿涵 张舒楠

舞蹈学院:

牟美霖 陈 莹 王涵奕 林依婷 李 婧 盛晓叶子

杨 洋 刘颖新 赵可遇 张婉冰 钟杉杉 谢乐妍

樊 融 阮欣怡 范心妍

戏剧系:

辛 颖 李欣璐 赵新泽 刘星妤 吕文乐 胡思仪

音乐工程系:

吴易桐 段林萱 王子涵 陈予舟 枣安丽 王虹权

二、优秀学生奖学金二等奖（共 127 人）

作曲与指挥系:

方 可 吴雨衡

音乐学系:

尹子莹 余雨桐 刘阿敏 徐佳怡 傅麒璀 龚恬恬

音乐教育学院:

江韵协 季甘雨 翁心怡 包睿璇 姚柏羽 王洁惠

黄舒琪 黄淑莹 祝蕴弘 陈炫朵 颊浚琳 张欣玥

张钧仪 朱舒琳 徐雯婷 韦 蔚 张馨予 王嘉欣

方思睿 蔡骏妍 陆玎鋆 郑佳月 王馨艺 傅安然

杨铭铭 孙嘉汝 杭致高

- 5 -

钢琴系:

韩梦菲 钱 朵 盖 凡 苏家新 颜诗颖 曾盈祯

声乐歌剧系:

李顺尧 吴永洁 阮妍沁 向青宇 王 博 花思琪

唐碧遥 陈艺萱 钱雨奇 谭 政 许珂宁 高昊云

潘雅婷 黄林芝 王誉璇

国乐系:

刘翌玮 杨莹莎 季子瑶 余 箐 叶柏霖 王 凯

郑 川 冯 叶 袁 泉 冯渝植 毛慧婧 陆朱儿

葛凡音 刘子溪 卢雨倩

管弦系:

王晓通 王尤安 张子琪 欧阳傅聪

流行音乐系:

邢晗铭 何天平 许浩源 洪泽嘉 郑佳恩 谭佳莹

卢葭禾 周 畅 刘 程 陈 熙 方瑞琪 李之琦

舞蹈学院:

邓 迪 蔡一萌 郑琼宵 喻佳颖 张微笳 金思阳

孙艺洋 万怡苗 胡圣佳 李依雯 严 荻 叶佳瑜

韩铱宁 赵姿怡 姜雨田 熊雅琪 张 弛 陈书羽

方可一 陈雨乔

戏剧系:

王思颖 董文杰 张嘉怡 曹婧涵 谢江慧 陈 烨

陈燕玲 茹歆岚 夏子文 钱 缘

- 6 -

音乐工程系:

蔡婧妍 顾斯怡 贾 旎 黄忆弦 沈力玮 吕至楷

孙震东 李梦甜 钟骏杰 叶晓兰

三、优秀学生奖学金三等奖（共 125 人）

作曲与指挥系:

蒋宛君 杨欣琪 张 扬 杨芳葶 肖荣俊 王芸嘉

李 欣

音乐学系:

阮贞妮 张 莹 张永浩 鲁尘逸 余若琪 石绍荣

音乐教育学院：

唐诗瑶 钟 情 王暄棋 习怡心 王诗雨 蔡雨曦

郑淳心 孙妤希 林依淳 苗 健 徐子棋 张格格

王姝懿 何依宁 秦 璇 林 畅 张毓家 叶思辰

林群翊 李 玉 郭瑶瑶 毛馨赟 张博婷

钢琴系:

吴奕娴 朱格溦

声乐歌剧系:

管子慧 何雅婧 秦艺璇 吴夏晨 邓玉如 李思梦

周慧敏 季潇扬 李若彤 李亚玲 戴雯萱 张钰卿

朱毓敏

国乐系:

张 铨 单滢睿 刘璎漫 沈周滢 厉嘉仪 黄海天

- 7 -

林千艺 李雨烟 吴韵怡 杨嘉莹 沈林轩 程 涵

朱芝漫 邓乐军 左家豪 周奕宁 王浥青 毕雨萱

邢依桐 周钰淇 曹 敏 孙恺舒 李王蔚 童周喻

流行音乐系:

姜羽婷 陈艳彦 林丹铄 周思羽 蒋浩涵 赵家桢

谢沁珂 夏哲轩 李嘉乐 姜 舲

舞蹈学院:

朱笛萌 熊依林 曹睿颖 邱淑涵 吴彬尔 郑佳怡

汤 瑞 蒋茜月 武佳慧 刘 博 谢林伶 项滟秋

李馨怡 蒋佳蓓

戏剧系:

高 歌 李铖叠 徐文曦 吴可男 许释云 裘杉杉

廖如星辰 戴玉龙 周佳宁 任舒洁 徐维阳 黄汐蕊

音乐工程系:

檀朝丹 黄楚洋 刘郑乙利 孙旖璐 王加勉 陈盛邦

周佳浩 武慧文 周 韵 陈羽裳 徐 凡 颜孙恒

陈星竹 王子依

四、专业优秀奖学金一等奖（共 59 人）

作曲与指挥系:

刘轩志 方 可

音乐学系:

辛 悦 高嘉遥

- 8 -

音乐教育学院：

林依淳 黄凯俊 杨雯婷 包 晗 孔庆庆 管 臣

姜柔伊 刘馨钰 兰方圆 杨铭铭

钢琴系:

何沛雨 盛义淳 王语晨 张馨日

声乐歌剧系:

李顺尧 应金苡 王 博 马树浩 王怡文 关祥成

国乐系:

彭 旎 刘翌玮 王 凯 周苗龙 童喆鑫 王 刘

管弦系:

陈 乐 陈珂然 王韵佳 杨晨阳 李瑞阳 赵 涵

流行音乐系:

许 诺 方 越 董书含 周思羽 黄宝怡 丁 航

舞蹈学院:

牟美霖 曹睿颖 李 婧 张佳洋 李依雯 赵可遇

袁棒棒 王嘉琪 李辰晨 谢林伶

戏剧系:

高伊雯 许释云 廖如星辰 方琪芮

音乐工程系:

蔡婧妍 周佳浩 枣安丽

五、专业优秀奖学金二等奖（共 98 人）

作曲与指挥系:

- 9 -

郑琪琪 李启浩 肖荣俊 姚 澜

音乐学系:

阮贞妮 卓晓琳 曹振鲁 尹子莹

音乐教育学院：

江韵协 钟 情 印欣怡 蔡雨曦 陈柯瑾 苗 键

王姝懿 何依宁 徐雯婷 韦 蔚 张馨予 甘雨欣

方思睿 郭忆南 郭瑶瑶 孙嘉汝 林钰涵

钢琴系:

朱格溦 徐若斌 张廷维 苗丹怡 盖 凡 狄龙行

声乐歌剧系:

汪梦雅 曹一轩 柏宇欣 郑余恩 周慧敏 黄泓嘉

阮妍沁 梁齐蓉

国乐系:

高 言 杨莹莎 沈周滢 汪艺涵 杨 岚 宋 硕

娄敏辉 杨 洁 李王蔚 周锦阳

管弦系:

王宇萌 王晓通 安子文 陈维琦 颜欢畅 李琳珺

欧阳傅聪 田益民 胡愈之 周思含 孙艺佳

流行音乐系:

林敬然 程 颖 管 宇 卢葭禾 万宇豪 王一涵

王禧乐 谢婧颖 马馨雨 方瑞琪

舞蹈学院:

邓 迪 徐欣怡 王涵奕 林依婷 金思阳 贾璐婕

- 10 -

杜依涵 杨 洋 李雨虹 韩铱宁 薛 玥 郭安洋

谢乐妍 张 弛 阮欣怡 李婉欣

戏剧系:

王洪远 王逸阳 陈柯妤 戴玉龙 任舒洁 胡思仪

音乐工程系:

孙旖璐 向天阳 林德荣 陈予舟 毕宣哲 王虹权

六、专业优秀奖学金三等奖（共 148 人）

作曲与指挥系:

张 扬 杨 筱 郭 越 李 欣 李诗琪 吴睿骁

音乐学系:

章 宁 徐子淇 余雨桐 张永浩 王安妮 何品良

音乐教育学院：

季甘雨 翁心怡 姜一诺 包睿璇 王诗雨 应佳汝

滕歆越 王洁惠 孙妤希 颊浚琳 张欣玥 颜思璇

邓子璐 潘 跃 秦 璇 朱舒琳 谢婉柔 叶思辰

李珂瑶 潘梓彧 吕雪兜

钢琴系:

杜雯琪 乌宇璇 陈冠帆 郑珺潇 廖嘉慧 周婧妤

施诺亚 王香婷 殷一凯 宗敬博

声乐歌剧系:

方 格 康康国玉 周先扬 向青宇 雕珊婷 张 莹

邓玉如 王含弢 谌诗羽 陶霖彤 郭 郅 陈雅妮

- 11 -

赵泰宁 唐霄天 唐鼎宜 王誉璇

国乐系:

喻 悦 张 铨 刘璎漫 袁小婷 余 箐 李梓毓

许诗悦 杨嘉莹 冯渝植 张童弼 邓乐军 陆朱儿

李子涵 刘子溪 陶丹宁 朱映烨

管弦系:

方博艺 陈思怡 乐东鑫 黄诏祎 叶宇轩 郝 毅

吴何玫子 何品娴 曲俊龙 李 楠 周鸿铭 陈林恺

曲相君 郭嘉豪 牛怡然 严倩涵 刘佳男

流行音乐系:

邢晗铭 庞 焱 郑佳恩 张 帅 杨芹瑶 郑文君

曾祥熙 刘 程 夏哲轩 李之琦

舞蹈学院:

朱笛萌 喻佳颖 王施懿 杨智超 杨愉倩 任 艺

吴思遥 郑芳浩 孙艺洋 盛晓叶子 陈心怡 汤 瑞

吴 婷 刘愉蔚 张纪君 蒋茜月 李翔倩 范雯卓

武佳慧 王非凡 王 睿 樊 融 李馨怡 方可一

张静怡 周 莹

戏剧系:

陈俊宏 谢涵予 吴可男 李欣璐 谢江慧 陈科宇

周佳宁 吕文乐 黄 丹 朱文昊

音乐工程系:

陈馨章 段林萱 贾 旎 李梦甜 宇诗芹 陈苏喆

- 12 -

陈星竹 叶晓兰 陈霖萱 张成宇

七、单项奖(共 178 人)

（一）社会工作奖（共 58 人）

作曲与指挥系:

陈佳羽 周小媛 杨 筱

音乐学系:

曾雯丽 黄晓彤 李燕姿 王子迈

音乐教育学院：

毛 颖 叶悦莹 张陈琛 黄兆恺 孔德旻 胡寓宁

钢琴系:

魏铭鹤 刘施远 许一诺 颜子明

声乐歌剧系:

蒙运丽 李欣纯 祝艺校 郑芊芊

国乐系:

喻 悦 黄萱仪 赵捷羽 陆琬仪 章吴仪 陈 通

成 雯 张泽恩 陈俊洁 范新文 沈恩茂 蒋 颖

林澄轩 孙健皓楠

管弦系:

刘海朋 张 哲 王可凡 任荣浩

流行音乐系:

俞子涵 江 澜 许瑛然

舞蹈学院:

- 13 -

汪柯吟 任 艺 林小添 邱嘉奕 周 蓉 王萌璐

戏剧系:

鲁柯伊 李哲睿 谢知恬 朱韵文 李昱璇 杜宛骏

音乐工程系:

刘子豪 陆 旦 王 洁 宋文轩

（二）道德风尚奖（共 25 人）

音乐学系:

刘淑贤

音乐教育学院：

林瑞彤 陈 泱 陈函楚 谢欣宇 刘馨钰 姜文卓

钢琴系:

魏铭鹤

声乐歌剧系:

单子豪 周慧敏

管弦系:

甘艺琳

舞蹈学院:

张 宁 吴乐彤 吴心仪 穆心怡 李湘怡

戏剧系:

潘玥辰 陈莉雯 周金邯 求炜爽 肖 潇

音乐工程系:

王孝雨 陈馨章 徐静宜 范文昕

（三）科研创作奖（共 10 人）

- 14 -

作曲与指挥系:

徐子惠 李星仪

音乐学系:

倪可心 杜丽君 李燕姿

流行音乐系:

张子扬

舞蹈学院:

陈姚遥 李 恒

音乐工程系:

马润升 陈苏喆

（四）艺术实践奖（共 87 人）

作曲与指挥系:

李启浩 林 祺

音乐学系:

李思琦

音乐教育学院：

戴 烜 李欣然 黄子洛 林秀琼 王子一 忻思沅

黄凯俊 谢 敏 肖钦文 陈美雅 郑方琦 雷卜源

于子泰 管 臣 张雨萱 张竞丹 徐 睿 赵艾琪

汤子凡 郑锦雅 祁若涵 李敏轩

钢琴系:

陈 滢 乌宇璇 高远见 马龙程 王奥进 殷一凯

郝蓓蕾 魏子闳

- 15 -

声乐歌剧系:

方 格 谢 哈 唐 玲 李 想 叶宇清 郑余恩

陶霖彤 关祥成 柏宇欣 唐霄天 董殷子

国乐系:

徐 涵 习通阳 周 晟

管弦系:

王圣涵 曲俊龙 陈 乐 高博政 张 卓 方博艺

时义恒 贾淏天 徐 诺 李 征 张治仁 吴 桐

魏怡霏

流行音乐系:

徐鼎皓 徐涛歌 张煜涵 石佳妮 廖 琪 郭笑瑜

徐一航 洪宇阳 廖 琪 马晓龙 王泽艺 叶子亨

李卿

舞蹈学院:

邵李佳旺 曹晓涵 杜依涵 袁棒棒 郭占朝 陈昊冬

王 睿 张海澄

戏剧系:

杨明禹 孔奕懿

音乐工程系:

陈姝言 邹京霖

八、三好学生（共 80 人）

作曲与指挥系:

- 16 -

刘轩志 方 可 汪倪宸 王睿涵

音乐学系:

徐子淇 石绍荣 徐佳怡 张 莹

音乐教育学院：

季甘雨 王 润 姜一诺 印欣怡 柯静怡 蔡雨曦

杨雯婷 包 晗 颜思璇 管 臣 潘 跃 徐雯婷

甘雨欣 方思睿 郑佳月 杨铭铭 柳冠书

钢琴系:

陈 滢 何沛雨 苗丹怡 王语晨 王欣瑶 郑玥航

声乐歌剧系:

梁齐蓉 应金苡 宋唯一 王含弢 李晨曦 郑静怡蕊

赵泰宁 杨天然

国乐系:

高 言 彭 旎 汪艺涵 冯 叶 黄悉尼 冯渝植

杨 洁 王 刘 刘钿新

管弦系:

黄诏祎 李琳珺

流行音乐系:

何天平 陶泳希 张昊川 洪泽嘉 董书含 郑文君

赵育硕 许子悦 刘 程 鲍睿涵

舞蹈学院:

陈 莹 张微笳 李 婧 金思阳 盛晓叶子 张婉冰

钟杉杉 谢乐妍

- 17 -

戏剧系:

王思颖 李欣璐 谢江慧 赵新泽 吕文乐 胡思仪

音乐工程系:

段林萱 蔡婧妍 枣安丽 陈予舟 沈力玮 贾 旎

九、优秀学生干部（共 81 人）

作曲与指挥系:

蒋宛君 汪倪宸

音乐学系:

张永浩 杨晓阳 卓晓琳 曾雯丽 尹子莹

音乐教育学院：

江韵协 包睿璇 陈柯瑾 祝蕴弘 赵安琪 颊浚琳

韦 蔚 吴柳桦 陈函楚 潘梓彧 王馨艺 姜柔伊

谷泓莹 杨雯婷 叶悦莹 毛 颖 朱舒琳 忻思沅

张欣玥 陈嘉仪

钢琴系:

刘施远 苗丹怡 魏铭鹤 许一诺 钱 朵 王奥进

声乐歌剧系:

王誉璇 高昊云 谭 政 陈艺萱 花思琪 吴永洁

杨俊哲 郑静怡蕊 李思梦

国乐系:

林澄轩 王 凯 冯 叶 沈林轩 杨 洁 孙健皓楠

陈幸妤 陈俊洁

- 18 -

管弦系:

李琳珺 黄诏祎 张 卓 刘海朋 李 征 任荣浩

曲相君

流行音乐系:

俞子涵 金学深 杨芹瑶 洪宇阳 李之琦 方瑞琪

舞蹈学院:

熊依林 邓 迪 朱妍君 李依雯 韩铱宁 熊雅琪

蒋佳蓓 吴雪扬 郑琼宵

戏剧系:

董文杰 陈燕玲 茹歆岚

音乐工程系:

顾斯怡 陆 旦 王子涵 叶晓兰 周佳浩 黄楚洋

浙江音乐学院办公室 2021 年 11 月 30 日印发

	一、优秀学生奖学金一等奖（共92人）
	作曲与指挥系:
	刘轩志    汪倪宸    王睿涵
	音乐学系:
	徐子淇    杨晓阳    曹振鲁    何品良
	音乐教育学院：
	王  润    姜一诺    印欣怡     柯静怡    陈柯瑾    杨雯婷
	包  晗    孔庆庆    颜思璇     潘  跃    甘雨欣    吴柳桦
	潘梓彧    吴静怡    姜柔伊     兰方圆    柳冠书
	钢琴系:
	张廷维    苗丹怡    王语晨    王欣瑶    郑玥航
	声乐歌剧系:
	梁齐蓉    应金苡    宋唯一    王含弢    李晨曦    郑静怡蕊
	赵泰宁    杨天然
	国乐系:
	高  言    彭  旎    马竹君    汪艺涵    黄悉尼    何  欢
	杨  洁    张书怡    王  刘    刘钿新
	管弦系:
	黄诏祎    王宇萌    陈思怡    乐东鑫    李琳珺    俞抒杭
	曲相君    胡愈之    赵  涵
	流行音乐系:
	程  颖    陶泳希    张昊川    董书含    郑文君    赵育硕
	许子悦    鲍睿涵    张舒楠
	舞蹈学院:
	牟美霖    陈  莹    王涵奕    林依婷    李  婧    盛晓叶子
	杨  洋    刘颖新    赵可遇    张婉冰    钟杉杉    谢乐妍
	樊  融    阮欣怡    范心妍
	戏剧系:
	辛  颖    李欣璐    赵新泽    刘星妤    吕文乐    胡思仪
	音乐工程系:
	吴易桐    段林萱    王子涵    陈予舟    枣安丽    王虹权
	二、优秀学生奖学金二等奖（共127人）
	作曲与指挥系:
	方  可    吴雨衡
	音乐学系:
	尹子莹    余雨桐    刘阿敏    徐佳怡    傅麒璀    龚恬恬
	音乐教育学院:
	江韵协    季甘雨    翁心怡    包睿璇    姚柏羽    王洁惠
	黄舒琪    黄淑莹    祝蕴弘    陈炫朵    颊浚琳    张欣玥
	张钧仪    朱舒琳    徐雯婷    韦  蔚    张馨予    王嘉欣
	方思睿    蔡骏妍    陆玎鋆    郑佳月    王馨艺    傅安然
	杨铭铭    孙嘉汝    杭致高
	钢琴系:
	韩梦菲    钱  朵    盖  凡    苏家新    颜诗颖    曾盈祯
	声乐歌剧系:
	李顺尧    吴永洁    阮妍沁    向青宇    王  博    花思琪
	唐碧遥    陈艺萱    钱雨奇    谭  政    许珂宁    高昊云
	潘雅婷    黄林芝    王誉璇
	国乐系:
	刘翌玮    杨莹莎    季子瑶    余  箐    叶柏霖    王  凯
	郑  川    冯  叶    袁  泉    冯渝植    毛慧婧    陆朱儿
	葛凡音    刘子溪    卢雨倩
	管弦系:
	王晓通    王尤安    张子琪    欧阳傅聪
	流行音乐系:
	邢晗铭    何天平    许浩源    洪泽嘉    郑佳恩    谭佳莹
	卢葭禾    周  畅    刘  程    陈  熙    方瑞琪    李之琦
	舞蹈学院:
	邓  迪    蔡一萌    郑琼宵    喻佳颖    张微笳    金思阳
	孙艺洋    万怡苗    胡圣佳    李依雯    严  荻    叶佳瑜
	韩铱宁    赵姿怡    姜雨田    熊雅琪    张  弛    陈书羽
	方可一    陈雨乔
	戏剧系:
	王思颖    董文杰    张嘉怡    曹婧涵    谢江慧    陈  烨
	陈燕玲    茹歆岚    夏子文    钱  缘
	音乐工程系:
	蔡婧妍    顾斯怡    贾  旎    黄忆弦    沈力玮    吕至楷
	孙震东    李梦甜    钟骏杰    叶晓兰
	三、优秀学生奖学金三等奖（共125人）
	作曲与指挥系:
	蒋宛君    杨欣琪    张  扬    杨芳葶    肖荣俊    王芸嘉
	李  欣
	音乐学系:
	阮贞妮    张  莹    张永浩    鲁尘逸    余若琪    石绍荣
	音乐教育学院：
	唐诗瑶    钟  情    王暄棋    习怡心    王诗雨    蔡雨曦
	郑淳心    孙妤希    林依淳    苗  健    徐子棋    张格格
	王姝懿    何依宁    秦  璇    林  畅    张毓家    叶思辰
	林群翊    李  玉    郭瑶瑶    毛馨赟    张博婷
	钢琴系:
	吴奕娴    朱格溦
	声乐歌剧系:
	管子慧    何雅婧    秦艺璇    吴夏晨    邓玉如    李思梦
	周慧敏    季潇扬    李若彤    李亚玲    戴雯萱    张钰卿
	朱毓敏
	国乐系:
	张  铨    单滢睿    刘璎漫    沈周滢    厉嘉仪    黄海天
	林千艺    李雨烟    吴韵怡    杨嘉莹    沈林轩    程  涵
	朱芝漫    邓乐军    左家豪    周奕宁    王浥青    毕雨萱
	邢依桐    周钰淇    曹  敏    孙恺舒    李王蔚    童周喻
	流行音乐系:
	姜羽婷    陈艳彦    林丹铄    周思羽    蒋浩涵    赵家桢
	谢沁珂    夏哲轩    李嘉乐    姜  舲
	舞蹈学院:
	朱笛萌    熊依林    曹睿颖    邱淑涵    吴彬尔    郑佳怡
	汤  瑞    蒋茜月    武佳慧    刘  博    谢林伶    项滟秋
	李馨怡    蒋佳蓓
	戏剧系:
	高  歌    李铖叠    徐文曦    吴可男    许释云    裘杉杉
	廖如星辰  戴玉龙    周佳宁    任舒洁    徐维阳    黄汐蕊
	四、专业优秀奖学金一等奖（共59人）
	作曲与指挥系:
	刘轩志    方  可
	音乐学系:
	辛  悦    高嘉遥
	音乐教育学院：
	林依淳    黄凯俊    杨雯婷    包  晗    孔庆庆    管  臣
	姜柔伊    刘馨钰    兰方圆    杨铭铭
	钢琴系:
	何沛雨    盛义淳    王语晨    张馨日
	声乐歌剧系:
	李顺尧    应金苡    王  博    马树浩    王怡文    关祥成
	国乐系:
	彭  旎    刘翌玮    王  凯    周苗龙    童喆鑫    王  刘
	管弦系:
	陈  乐    陈珂然    王韵佳    杨晨阳    李瑞阳    赵  涵
	流行音乐系:
	许  诺    方  越    董书含    周思羽    黄宝怡    丁  航
	舞蹈学院:
	牟美霖    曹睿颖    李  婧    张佳洋    李依雯    赵可遇
	袁棒棒    王嘉琪    李辰晨    谢林伶
	戏剧系:
	高伊雯    许释云    廖如星辰  方琪芮
	音乐工程系:
	蔡婧妍    周佳浩    枣安丽
	五、专业优秀奖学金二等奖（共98人）
	作曲与指挥系:
	郑琪琪    李启浩    肖荣俊    姚  澜
	音乐学系:
	阮贞妮    卓晓琳    曹振鲁    尹子莹
	音乐教育学院：
	江韵协    钟  情    印欣怡    蔡雨曦    陈柯瑾    苗  键
	王姝懿    何依宁    徐雯婷    韦  蔚    张馨予    甘雨欣
	方思睿    郭忆南    郭瑶瑶    孙嘉汝    林钰涵
	钢琴系:
	朱格溦    徐若斌    张廷维    苗丹怡    盖  凡    狄龙行
	声乐歌剧系:
	汪梦雅    曹一轩    柏宇欣    郑余恩    周慧敏    黄泓嘉
	阮妍沁    梁齐蓉
	国乐系:
	高  言    杨莹莎    沈周滢    汪艺涵    杨  岚    宋  硕
	娄敏辉    杨  洁    李王蔚    周锦阳
	管弦系:
	王宇萌    王晓通    安子文    陈维琦    颜欢畅    李琳珺
	欧阳傅聪  田益民    胡愈之    周思含    孙艺佳
	流行音乐系:
	林敬然    程  颖    管  宇    卢葭禾    万宇豪    王一涵
	王禧乐    谢婧颖    马馨雨    方瑞琪
	舞蹈学院:
	邓  迪    徐欣怡    王涵奕    林依婷    金思阳    贾璐婕
	杜依涵    杨  洋    李雨虹    韩铱宁    薛  玥    郭安洋
	谢乐妍    张  弛    阮欣怡    李婉欣
	戏剧系:
	王洪远    王逸阳    陈柯妤    戴玉龙    任舒洁    胡思仪
	音乐工程系:
	孙旖璐    向天阳    林德荣    陈予舟    毕宣哲    王虹权
	六、专业优秀奖学金三等奖（共148人）
	作曲与指挥系:
	张  扬    杨  筱    郭  越    李  欣    李诗琪    吴睿骁
	音乐学系:
	章  宁    徐子淇    余雨桐    张永浩    王安妮    何品良
	音乐教育学院：
	季甘雨    翁心怡    姜一诺    包睿璇    王诗雨    应佳汝
	滕歆越    王洁惠    孙妤希    颊浚琳    张欣玥    颜思璇
	邓子璐    潘  跃    秦  璇    朱舒琳    谢婉柔    叶思辰
	李珂瑶    潘梓彧    吕雪兜
	钢琴系:
	杜雯琪    乌宇璇    陈冠帆    郑珺潇    廖嘉慧    周婧妤
	施诺亚    王香婷    殷一凯    宗敬博
	声乐歌剧系:
	方  格    康康国玉  周先扬    向青宇    雕珊婷    张  莹
	邓玉如    王含弢    谌诗羽    陶霖彤    郭  郅    陈雅妮
	赵泰宁    唐霄天    唐鼎宜    王誉璇
	国乐系:
	喻  悦    张  铨    刘璎漫    袁小婷    余  箐    李梓毓
	许诗悦    杨嘉莹    冯渝植    张童弼    邓乐军    陆朱儿
	李子涵    刘子溪    陶丹宁    朱映烨
	管弦系:
	方博艺    陈思怡    乐东鑫    黄诏祎    叶宇轩    郝  毅
	吴何玫子  何品娴    曲俊龙    李  楠    周鸿铭    陈林恺
	曲相君    郭嘉豪    牛怡然    严倩涵    刘佳男
	流行音乐系:
	邢晗铭    庞  焱    郑佳恩    张  帅    杨芹瑶    郑文君
	曾祥熙    刘  程    夏哲轩    李之琦
	舞蹈学院:
	朱笛萌    喻佳颖    王施懿    杨智超    杨愉倩    任  艺
	吴思遥    郑芳浩    孙艺洋    盛晓叶子  陈心怡    汤  瑞
	吴  婷    刘愉蔚    张纪君    蒋茜月    李翔倩    范雯卓
	武佳慧    王非凡    王  睿    樊  融    李馨怡    方可一
	张静怡    周  莹
	戏剧系:
	陈俊宏    谢涵予    吴可男    李欣璐    谢江慧    陈科宇
	周佳宁    吕文乐    黄  丹    朱文昊
	七、单项奖(共178人)
	作曲与指挥系:
	陈佳羽    周小媛    杨  筱
	音乐学系:
	曾雯丽    黄晓彤    李燕姿    王子迈
	音乐教育学院：
	毛  颖    叶悦莹    张陈琛    黄兆恺    孔德旻    胡寓宁
	钢琴系:
	魏铭鹤    刘施远    许一诺    颜子明
	声乐歌剧系:
	蒙运丽    李欣纯    祝艺校    郑芊芊
	国乐系:
	喻  悦    黄萱仪    赵捷羽    陆琬仪    章吴仪    陈  通
	成  雯    张泽恩    陈俊洁    范新文    沈恩茂    蒋  颖
	林澄轩    孙健皓楠
	管弦系:
	刘海朋    张  哲    王可凡    任荣浩
	流行音乐系:
	俞子涵    江  澜    许瑛然
	舞蹈学院:
	汪柯吟    任  艺    林小添    邱嘉奕    周  蓉    王萌璐
	戏剧系:
	鲁柯伊    李哲睿    谢知恬    朱韵文    李昱璇    杜宛骏
	音乐工程系:
	刘子豪    陆  旦    王  洁    宋文轩
	音乐学系:
	刘淑贤
	音乐教育学院：
	林瑞彤    陈  泱    陈函楚    谢欣宇    刘馨钰    姜文卓
	钢琴系:
	魏铭鹤
	声乐歌剧系:
	单子豪    周慧敏
	管弦系:
	甘艺琳
	舞蹈学院:
	张  宁    吴乐彤    吴心仪    穆心怡    李湘怡
	戏剧系:
	潘玥辰    陈莉雯    周金邯    求炜爽    肖  潇
	作曲与指挥系:
	徐子惠    李星仪
	音乐学系:
	倪可心    杜丽君    李燕姿
	流行音乐系:
	张子扬
	舞蹈学院:
	陈姚遥    李  恒
	音乐工程系:
	马润升    陈苏喆
	作曲与指挥系:
	李启浩    林  祺
	音乐学系:
	李思琦
	音乐教育学院：
	戴  烜    李欣然    黄子洛    林秀琼    王子一    忻思沅
	黄凯俊    谢  敏    肖钦文    陈美雅    郑方琦    雷卜源
	于子泰    管  臣    张雨萱    张竞丹    徐  睿    赵艾琪
	汤子凡    郑锦雅    祁若涵    李敏轩
	钢琴系:
	陈  滢    乌宇璇    高远见    马龙程    王奥进    殷一凯
	郝蓓蕾    魏子闳
	声乐歌剧系:
	方  格    谢  哈    唐  玲    李  想    叶宇清    郑余恩
	陶霖彤    关祥成    柏宇欣    唐霄天    董殷子
	国乐系:
	徐  涵    习通阳    周  晟
	管弦系:
	王圣涵    曲俊龙    陈  乐    高博政    张  卓    方博艺
	时义恒    贾淏天    徐  诺    李  征    张治仁    吴  桐
	魏怡霏
	流行音乐系:
	徐鼎皓    徐涛歌    张煜涵    石佳妮    廖  琪    郭笑瑜
	徐一航    洪宇阳    廖  琪    马晓龙    王泽艺    叶子亨
	李卿
	舞蹈学院:
	邵李佳旺  曹晓涵    杜依涵    袁棒棒    郭占朝    陈昊冬
	王  睿    张海澄
	戏剧系:
	杨明禹    孔奕懿
	八、三好学生（共80人）
	作曲与指挥系:
	刘轩志    方  可    汪倪宸    王睿涵
	音乐学系:
	徐子淇    石绍荣    徐佳怡    张  莹
	音乐教育学院：
	季甘雨    王  润    姜一诺    印欣怡    柯静怡    蔡雨曦
	杨雯婷    包  晗    颜思璇    管  臣    潘  跃    徐雯婷
	甘雨欣    方思睿    郑佳月    杨铭铭    柳冠书
	钢琴系:
	陈  滢    何沛雨    苗丹怡    王语晨    王欣瑶    郑玥航
	声乐歌剧系:
	梁齐蓉    应金苡    宋唯一    王含弢    李晨曦    郑静怡蕊
	赵泰宁    杨天然
	国乐系:
	高  言    彭  旎    汪艺涵    冯  叶    黄悉尼    冯渝植
	杨  洁    王  刘    刘钿新
	管弦系:
	黄诏祎    李琳珺
	流行音乐系:
	何天平    陶泳希    张昊川    洪泽嘉    董书含    郑文君
	赵育硕    许子悦    刘  程    鲍睿涵
	舞蹈学院:
	陈  莹    张微笳    李  婧    金思阳    盛晓叶子  张婉冰
	钟杉杉    谢乐妍
	戏剧系:
	王思颖    李欣璐    谢江慧    赵新泽    吕文乐    胡思仪
	音乐工程系:
	段林萱    蔡婧妍    枣安丽    陈予舟    沈力玮    贾  旎
	九、优秀学生干部（共81人）
	作曲与指挥系:
	蒋宛君    汪倪宸
	音乐学系:
	张永浩    杨晓阳    卓晓琳    曾雯丽    尹子莹
	音乐教育学院：
	江韵协    包睿璇    陈柯瑾    祝蕴弘    赵安琪    颊浚琳
	韦  蔚    吴柳桦    陈函楚    潘梓彧    王馨艺    姜柔伊
	谷泓莹    杨雯婷    叶悦莹    毛  颖    朱舒琳    忻思沅
	张欣玥    陈嘉仪
	钢琴系:
	刘施远    苗丹怡    魏铭鹤    许一诺    钱  朵    王奥进
	声乐歌剧系:
	王誉璇    高昊云    谭  政    陈艺萱    花思琪    吴永洁
	杨俊哲    郑静怡蕊  李思梦
	国乐系:
	林澄轩    王  凯    冯  叶    沈林轩    杨  洁    孙健皓楠
	陈幸妤    陈俊洁
	管弦系:
	李琳珺    黄诏祎    张  卓    刘海朋    李  征    任荣浩
	曲相君
	流行音乐系:
	俞子涵    金学深    杨芹瑶    洪宇阳    李之琦    方瑞琪
	舞蹈学院:
	熊依林    邓  迪    朱妍君    李依雯    韩铱宁    熊雅琪
	蒋佳蓓    吴雪扬    郑琼宵
	戏剧系:
	董文杰    陈燕玲    茹歆岚
	音乐工程系:
	顾斯怡    陆  旦    王子涵    叶晓兰    周佳浩    黄楚洋